

Årsredovisning

Fysio GK AB

559172-6848

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2026-03-12



Git Kristofferson Nilsson, Styrelseledamot

Årsredovisning

Fysio GK AB

559172-6848

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| INNEHÅLLSFÖRTECKNING | SIDA |
|--------------------------|-------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 - 5 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2026032306004

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 24 september 2018.

Företaget bedriver verksamhet inom det Fysioterapeutiska området och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Stockholms Kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2501-2512 | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 15 | 22 | 52 | 160 | 171 |
| Resultat efter finansiella poster | -37 | -49 | -44 | 64 | 36 |
| Soliditet % | 89 | 78 | 88 | 90 | 75 |

Nettoomsättningen har minskat med ca 32% från räkenskapsåret 2024 till räkenskapsåret 2025. Detta beroende på minskad aktivitet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 80 826 | -49 437 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -49 437 | 49 437 |
| Årets resultat | | | 96 087 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 31 389 | 96 087 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 31 389 |
| Årets resultat | 96 087 |
| Summa | 127 476 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 127 476 |
| Summa | 127 476 |

Bolagets resultat framgår av efterföljande resultat - och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

2026032306005

| | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 15 000 | 21 800 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 15 000 | 21 800 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -42 102 | -60 762 |
| Personalkostnader | -10 770 | -23 826 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -3 399 | -3 399 |
| Summa rörelsekostnader | -56 271 | -87 987 |
| Rörelseresultat | -41 271 | -66 187 |
| Finansiella poster | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 4 269 | 17 080 |
| Summa finansiella poster | 4 269 | 17 080 |
| Resultat efter finansiella poster | -37 002 | -49 107 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 155 000 | - |
| Summa bokslutsdispositioner | 155 000 | - |
| Resultat före skatt | 117 998 | -49 107 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -21 911 | -330 |
| Årets resultat | 96 087 | -49 437 |

BALANSRÄKNING

1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

10 197

13 596

Summa materiella anläggningstillgångar

10 197

13 596

Summa anläggningstillgångar

10 197

13 596

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 256

1 242

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

520

2 915

Summa kortfristiga fordringar

1 776

4 157

Kassa och bank

Kassa och bank

234 541

296 736

Summa kassa och bank

234 541

296 736

Summa omsättningstillgångar

236 317

300 893

SUMMA TILLGÅNGAR

246 514

314 489

2026032306006

2026032306007

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 31 389 | 80 826 |
| Årets resultat | 96 087 | -49 437 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>127 476</i> | <i>31 389</i> |
| Summa eget kapital | 177 476 | 81 389 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 53 100 | 208 100 |
| Summa obeskattade reserver | 53 100 | 208 100 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skatteskulder | 15 938 | - |
| Övriga skulder | - | 25 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 15 938 | 25 000 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 246 514 | 314 489 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 995 | 16 995 |
| Utgående anskaffningsvärden | 16 995 | 16 995 |

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-12

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2026-03-12



Git Kristofferson Nilsson
Styrelseledamot